
34702-2023 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 34702-2023 - Rezultat
Cehia-Plzeň: Servicii de telecomunicaţii
OJ S 13/2023 18/01/2023
Anunț de atribuire a contractului
Servicii

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Număr naţional de înregistrare: 72046635
Adresă: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň
Localitate: Plzeň
Cod NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
Cod poștal: 318 00
Țară: Cehia
Persoană de contact: Mgr. Richard Volín
E-mail: richard.volin@cnpk.cz
Telefon: +420 777357966

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.cnpk.cz
Adresa profilului cumpărătorului: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html

Informații privind achizițiile publice comune
Contractul este atribuit de un organism central de achiziţie

Tipul autorității contractante
Agenție/birou regional sau local

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Pevná telefonie Plzeňského kraje 2020 - 2022
Număr de referinţă: CN/98/CN/19

Cod CPV principal
64200000 Servicii de telecomunicaţii

Tipul contractului
Servicii

Descriere succintă
Předmětem veřejné zakázky je průběžné poskytování pevných hlasových a pevných datových 
telekomunikačních služeb prostřednictvím operátora pro centrálního zadavatele, Plzeňský kraj 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/34702-2023
mailto:richard.volin@cnpk.cz?subject=TED
http://www.cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html


34702-2023 Page 2/5

IV.1.6.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

a organizace PK, a to v rozsahu vymezeném v této Zadávací dokumentaci a přílohách ZD. 
Rámcová dohoda bude uzavřena na 36 měsíců do 31.12.2022. Centrální zadavatel si vyhradil 
možnost prodloužení rámcové dohody o 12 měsíců.

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 19 500 000,00 CZK

Descriere

Locul de executare
Cod NUTS: CZ032 Plzeňský kraj
Locul principal de executare: Plzeňský kraj

Descrierea achiziţiei publice
Předmětem veřejné zakázky je průběžné poskytování pevných hlasových a pevných datových 
telekomunikačních služeb prostřednictvím operátora pro centrálního zadavatele, Plzeňský kraj 
a organizace PK, a to v rozsahu vymezeném v této Zadávací dokumentaci a přílohách ZD. 
Rámcová dohoda bude uzavřena na 36 měsíců do 31.12.2022. Centrální zadavatel si vyhradil 
možnost prodloužení rámcové dohody o 12 měsíců.

Criterii de atribuire
Prețul

Informații privind opțiunile
Opțiuni: da
Descrierea opţiunilor: 
Centrální zadavatel si vyhrazuje možnost prodloužit dobu trvání rámcové dohody s vybraným 
dodavatelem až o 1 rok (12 měsíců), tj. nejpozději do 31. 12. 2023. Jedná se o vyhrazenou 
změnu závazku podle § 100 odst. 3 ZZVZ. Předpokládaná hodnota nových služeb nepřekročí 
30 % hodnoty této veřejné zakázky. Smluvní vztah bude ukončen uplynutím doby nebo 
vyčerpáním limitu. Ostatní informace jsou v Zadávací dokumentaci.

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare
Poznámka k bodu II.1.7) formuláře: Předpokládaná hodnota VZ bez opce činí 15 000 000 Kč 
bez DPH (36 měsíců plnění), s opcí 19 500 000 Kč bez DPH.

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii
Achiziţia implică încheierea unui acord-cadru

Informații despre licitația electronică
S-a organizat o licitație electronică



34702-2023 Page 3/5

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8. Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2019/S 194-471687

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Titlu:
Pevná telefonie Plzeňského kraje 2020 - 2022

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
04/02/2020

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 1
Numărul de oferte primite prin mijloace electronice: 1
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: O2 Czech Republic, a.s.
Număr naţional de înregistrare: 60193336
Adresă: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
Localitate: Praha 4
Cod NUTS: CZ010 Hlavní město Praha
Cod poștal: 140 22
Țară: Cehia
E-mail: marcel.kurfurst@o2.cz
Telefon: +420 720766162
Adresă internet: https://www.o2.cz
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală estimată iniţială a contractului/lotului: 15 000 000,00 CZK
Valoarea totală a contractului/lotului: 1 094 367,64 CZK

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare
K bodu V.2.4) formuláře - Jedná se o souhrnné oznámení za 4. čtvrtletí 2022 podle § 137 
písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/471687-2019
mailto:marcel.kurfurst@o2.cz?subject=TED
https://www.o2.cz


34702-2023 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4. Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adresă: tř. Kpt. Jaroše 7
Localitate: Brno
Cod poștal: 604 55
Țară: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Adresă internet: https://www.uohs.cz/

Procedura de contestare
Precizări privind termenul (termenele) pentru procedurile de contestare: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/


34702-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Serviciul de la care se pot obţine informaţii privind procedura de contestare
Denumire oficială: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Adresă: tř. Kpt. Jaroše 7
Localitate: Brno
Cod poștal: 604 55
Țară: Cehia
E-mail: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Fax: +420 542167112
Adresă internet: https://www.uohs.cz/

Data expedierii prezentului anunț
13/01/2023

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
https://www.uohs.cz/

